

Matterhorn Capital Real Estate Tilsitt ApS

København
Copenhagen

CVR nr. 30 56 71 96
CVR no. 30 56 71 96

Årsrapport for året 2012
Annual Report for the year 2012

6. Regnskabsår
6. financial year

Dirigent
Chairman



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
København, den . 28. juni 2013

Presented and approved at the Annual General Meeting of shareholders, Copenhagen, . June 28, 2013

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

Ledelsens regnskabspåtegning	2
<i>Management's report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
<i>Independent auditors' report</i>	3
Selskabsoplysninger	6
<i>Company informations</i>	6
Beretning	7
<i>Review</i>	7
Anvendt regnskabspraksis	9
<i>Accounting principles applied</i>	9
Resultatopgørelse 1. januar 2012 - 31. december 2012.....	13
<i>Income statement 1 January 2012 - 31 December 2012</i>	13
Forslag til resultatdisponering	14
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>	14
Balance 31. december.....	15
<i>Balance 31 December</i>	15
Noter til årsrapporten.....	17
<i>Notes to the annual report</i>	17

Matterhorn Capital Real Estate Tilsitt ApS

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING
MANAGEMENT'S REPORT

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 for Matterhorn Capital Real Estate Tilsitt ApS.

The management has today discussed and adopted the Annual Report for the financial year 1 January 2012 - 31 December 2012 for Matterhorn Capital Real Estate Tilsitt ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2012 and of its financial performance for the financial year 1 January 2012 to 31 December 2012.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report to be approved in the ordinary general meeting.

København, den 21. juni 2013
Copenhagen, 21 June 2013

Direktion
Management



Matthijs Bogers



Søren Søgaard



Stephane Rodolphe Hepineuze

SELSKABSOPLYSNINGER
COMPANY INFORMATION

Domicil
Address

Harbour House,
Sundkrogsgade 21 DK-2100 Copenhagen

Direktion
Management

Matthijs Bogers
Søren Søgaard
Stephane Rodolphe Hepineuze

Revision
Auditors

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hayneholmen 29
DK-1561 København V

Bestemmende indflydelse
Ownership control

Selskabet er ejet af:
The company is owned by:
Tilsitt Luxembourg S.A.R.L.
11-13 Boulevard de la Foire
L-1528 Luxembourg

BERETNING **REVIEW**

Aktiviteter

Principal activities

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udvikle og forvalte fast ejendom, direkte og indirekte, samt hermed beslægtet virksomhed.

The principal activity of the company is to own, develop and manage real estate, directly and indirectly, as well as other activities related hereto.

Usædvanlige forhold

Unusual circumstances

Selskabets aktiviteter har i årets løb ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

No unusual circumstances have affected the company's activities during the year.

Usikkerhed ved indregning og måling

Uncertainty relating to recognition and measurement

Selskabets fremtidige drift afhænger af salg af ejendom i søsterselskabet, som efter regnskabsårets udløb har modtaget bud på salg af selskabets ejendom. Det er ledelsens vurdering, at selskabet herved er i stand til at indfri de i regnskabet indregnede gældsforpligtelser. Der henvises desuden til noten "usikkerhed ved going concern".

The company's future operations will depend on the sale of the property of the sister company, which has received an offer for sale of its property after the end of the financial year. It is management's opinion that the company will be able to pay the liabilities recognised in the financial statements. Reference is also made to the note "uncertainty with respect to going concern".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial position

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 samt balance pr. 31. december 2012.

The company's financial position and the result of the year will be shown in the following income statement of the financial year 1 January 2012 - 31 December 2012 and the balance sheet as per 31 December 2012.

Det er selskabets 6. regnskabsår. Årsrapporten er aflagt i EUR.

It is the company's 6. financial year. The annual report is prepared in EUR.

Periodens resultat udviser et underskud på EUR 525.198. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

The result for the period shows a loss of EUR 525,198. The Management considers the result to be unsatisfactory.

Medarbejderforhold

Employees

Der har ikke været ansatte i selskabet i perioden.

There have been no employees in the company during the period.

BERETNING
REVIEW

Begivenheder efter regnskabsafslutningsdagen

Subsequent events

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutningsdatoen, som vurderes at have indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

No significant events have occurred after the balance sheet date, which could have influence on the evaluation of the annual report.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2012 - 31. DECEMBER 2012
INCOME STATEMENT 1 JANUARY 2012 - 31 DECEMBER 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		EUR	EUR
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>		0	13.037.533
Bruttoresultat <i>Gross profit/(Gross loss)</i>		8.391	12.645.655
Værdiregulering af ejendomme <i>Adjustments to valuation of properties</i>		0	(140.529)
Resultat før finansielle poster <i>Profit/(loss) before financial items</i>		8.391	12.505.125
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	1	9.410	59
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	2	542.999	2.129.553
Resultat før skat <i>Profit/(loss) before tax</i>		(525.198)	10.375.632
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit/(loss) for the year</i>	3	0	(3.390.229)
Årets resultat <i>Net profit/(loss) for the year</i>		(525.198)	6.985.403

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS

	<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		EUR	EUR
Årets resultat <i>Net result for the year</i>		(525.198)	6.985.403
Overført fra tidligere år <i>Brought forward from previous years</i>		423.566	(6.561.837)
Til disposition <i>At disposal</i>		<u>(101.632)</u>	<u>423.566</u>
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(101.632)	423.566
		<u>(101.632)</u>	<u>423.566</u>

Matterhorn Capital Real Estate Tilsitt ApS

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE 31 DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		EUR	EUR
AKTIVER			
ASSETS			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from affiliates</i>		12.324.777	12.324.777
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		71.633	1.169.236
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>		<u>12.396.410</u>	<u>13.494.013</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		132.328	22.534
Likvide beholdninger i alt <i>Total Cash and cash equivalents</i>		<u>132.328</u>	<u>22.534</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>12.528.737</u>	<u>13.516.547</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>12.528.737</u>	<u>13.516.547</u>

Matterhorn Capital Real Estate Tilsitt ApS

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE 31 DECEMBER

	Note	2012 EUR	2011 EUR
PASSIVER			
<i>Equity and liabilities</i>			
Selskabskapital <i>Share capital</i>		16.800	16.800
Overført over-/underskud <i>Retained earnings/(losses)</i>		(101.632)	423.566
Egenkapital i alt <i>Total shareholders' equity</i>	4	(84.832)	440.366
Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other credit institutions</i>		7.010.885	4.500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to affiliates</i>		2.260.000	3.077.761
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long-term liabilities</i>		9.270.885	7.577.761
Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other credit institutions</i>		2.418.955	4.623.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		7.896	52.099
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to affiliates</i>		915.834	823.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short-term liabilities</i>		3.342.684	5.498.419
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		12.613.569	13.076.181
Passiver i alt <i>Total liabilities and shareholder's equity</i>		12.528.737	13.516.547
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	5		
Usikkerhed ved going concern <i>Uncertainty with respect to going concern</i>	6		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN
NOTES TO THE ANNUAL REPORT

1	Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2012	2011
		EUR	EUR
	Renteindtægter bank <i>Interest income bank</i>	9.410	7
	Valutakursgevinst <i>Exchange rate gain</i>	0	52
	Finansielle indtægter i alt <i>Financial income total</i>	9.410	59
2	Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	2012	2011
		EUR	EUR
	Renteomkostninger, koncerninterne <i>Interest expenses, intercompany</i>	403.750	570.775
	Renteomkostninger, bank <i>Interest expenses, bank</i>	138.854	1.558.524
	Valutakurstab <i>Exchange rate loss</i>	395	254
	Finansielle omkostninger i alt <i>Financial expenses total</i>	542.999	2.129.553
3	Skat af årets resultat <i>Tax on net profit/(loss) for the year</i>	2012	2011
		EUR	EUR
	Skat af årets resultat <i>Tax of the year result</i>	0	(3.390.229)
	Skat af årets resultat i alt <i>Tax on net profit/(loss) for the year total</i>	0	(3.390.229)

Der er ikke betalt skat i årets løb. Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.
No taxes have been paid during the year. The company has no deferred tax liability.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN
NOTES TO THE ANNUAL REPORT

4	Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Shareholders' equity</i>	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
		EUR'000	EUR'000	EUR'000
	Saldo 1. januar 2012	17	424	440
	<i>Balance 1 January 2012</i>			
	Årets resultat	0	(525)	(525)
	<i>Result of the year</i>			
	Egenkapital ultimo	17	(102)	(85)
	<i>Shareholders' equity total</i>			

Selskabskapitalen består af 168 stk. á EUR 100.
The capital comprises 168 shares of EUR 100 each.

5 **Eventualforpligtelser**
Contingent liabilities

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelse, udover hvad der følger af den ordinære drift.
The company has not assumed any liabilities, in excess of the liabilities resulting from its ordinary business.

6 **Usikkerhed ved going concern**
Uncertainty with respect to going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og den fortsatte drift og betaling af selskabets forpligtelser afhænger af søsterselskabets salg af ejendommen til en pris væsentligt over den bogførte værdi. Der er efter regnskabsårets afslutning modtaget tilbud på salg af ejendommen, hvorved der vil være høj dækning til selskabets kreditorer, herunder Matterhorn Capital Real Estate Tilsitt ApS. Selskabets væsentligste långivere er bekendt med sandsynligheden for at der ikke opnås fuld dækning af deres lån, og har afgivet tilbagetrædelseserklæring samt afkald på restindfrielse overfor selskabet og øvrige långivere, hvorfor selskabet efter et salg kan afvikles solvent. Ledelsen mener at der er stor sandsynlighed for at salget af ejendommen lykkes, og aflægger derfor regnskabet efter going concern principperne.

The company has lost the whole of its equity and the continued operations and payment of the company's liabilities will depend on the sister company's sale of the property at a price that is considerably above the book value. After the end of the financial year, an offer has been received for sale of the property which will ensure a high payment of the company's creditors, including Matterhorn Capital Real Estate Tilsitt ApS. The company's most important lenders are familiar with the probability that their loans will not be repaid in full and they have issued letters of subordination and waived their claim for payment of the residual amount in relation to the company and other lenders. The company may therefore be subject to solvent liquidation after a sale. Management believes that it is very likely that the sale of the property will be completed and therefore presents the financial statements according to the going concern principles.